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ZSZYWACZ MAPED ADVANCED METAL
∙  metalowa obudowa, zszywanie bez blokowania i zacinania 
∙  trzy rodzaje zszywania: zamknięte, otwarte i tapicerskie
∙  otwierają się o 180 stopni, co ułatwia ładowanie zszywek
∙  głębokość zszywania: 52 mm
∙  pojemność magazynka: 100 zszywek 24/6 lub 140 zszywek 26/6

KOREKTOR W PIÓRZE UNI CLP-300
∙ koryguje pismo ręczne i wydruki komputerowe
∙ precyzyjnie dozuje środek korygujący do ostatniej kropli
∙ grubość linii korygowania: 1,2 mm
∙ pojemność: 8 ml

MARKER PERMANENTNY UNI NO. 320F, 380B 
∙ szybkoschnące na bazie alkoholu
∙ pisanie po większości powierzchni 
   (tekstylia, drewno, szkło, metal, plastik)
∙ tusz ekologiczny - nie zawiera ksylenu i toluenu
∙ odporny na światło i warunki atmosferyczne

NO. 320F 

okrągłą końcówka, grubość linii ok. 1,0-3,0 mm

NO. 380B

ścięta końcówka, grubość linii ok. 1,0-4,0 mm

TUSZ NORIS 110S 25 ml
∙ uniwersalny, wodny, do pieczątek 
   ręcznych i automatycznych z gumową
   lub polimerową płytką stemplującą
∙ buteleczka z końcówką ułatwiającą 
   nasączenie poduszek oraz nakrętką 
   w kolorze tuszu

PIÓRO AUTOMATYCZNE KULKOWE UNI SXN-217 JETSTREAM
∙ czarne lub niebieskie

KOREKTOR W TAŚMIE UNI CLT-205
∙ ekologiczny, nie zawiera 
   szkodliwych substancji
∙ korygowanie pisma ręcznego 
   i na wydrukach komputerowych
∙ taśma o dług.: 6 m i szer.: 5 mm

DZIURKACZ MAPED ADVANCED METAL
∙  metalowy mechanizm i obudowa, stalowe ostrza
∙  dziurkuje do 25 kartek
∙  precyzyjny ogranicznik formatu: A4, US, A5, 
    F3x8, A6, 3x8
∙  gwarancja: 10 lat

Kupując produkty Maped z gazetki za 125 zł netto otrzymasz przybornik z karteczkami GRATIS!

Kupując produkty Uni i Noris 
z gazetki za: 75 zł netto - lampkę LED,
125 zł netto - antybakteryjne mydło 

Lirene otrzymasz GRATIS!

390

zł netto/1 szt.

23,74
zł netto/1 szt.

28,76 srebrny
grafitowy
niebieski

SZ2740
J1887
J1565

czarne
niebieskie

H2415
H2416

czarny
czerwony

H1865
H1866

niebieski
zielony

H1867
H1868

czarny
czerwony

H1873
H1874

niebieski
zielony

H1875
H1876

srebrny
grafitowy
niebieski
biały

SZ2741
J1888
J1884
J1806

J0527 J0528 J0530 J0529 J0531

zł netto/1 szt.

13,39

zł netto/1 szt.

16,46

zł netto/1 szt.

12,58

H0596

H289678-79

55

88

zł netto/1 szt.

3,58

zł netto/1 szt.

7,17



Kupując 4 cienkopisy lub markery Schneider z tego samego koloru piąty otrzymasz GRATIS!

Kup koszulki Donau z gazetki 
za 79 zł netto otrzymasz 1 opak. 
Delicji Szampańskich 147g GRATIS!

Kup produkty Amos, Corretto, Toor, 
Yellow One z gazetki za 125 zł netto, 
a spray do dezynfekcji rąk 100 ml 
otrzymasz GRATIS! 
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MARKER DO TABLIC SUCHOŚCIERALNYCH 
SCHNEIDER MAXX 290 
∙ dwufunkcyjny (do tablic i flipchartów)
∙ łatwościeralny
∙ okrągła końcówka
∙ bezzapachowe, nietoksyczne, 
∙ nie zasychają nawet 2-3 dni

CIENKOPIS SCHNEIDER LINE-UP
∙ idealny do kolorowania, rysowania oraz do 
   przygotowywania czytelnych notatek
∙ Cap off - tusz odporny na wysychanie do 2-3 dni
∙ komfortowe pisanie bez uczucia zmęczenia
∙ szeroka gama kolorystycza
∙ obudowa w 88% z bio-plastiku 
∙ linia o szerokości 0,4 mm   

KOSZULKI NA DOKUMENTY DONAU
PP, A3,120 mic. op. 50 szt.
∙ poziome lub pionowe
∙ groszkowe, miękkie
∙ wykonane z gładkiej ekologicznej folii 
∙ przezroczyste, antyelektrostatyczne
∙ otwarte na górze
∙ specjalnie wzmocniony brzeg
∙ pasek z multiperforacją

KALKULATOR BIUROWY TOOR TR-2266A
∙ wyświetlacz 12-pozycyjny
∙ zasilanie bateryjne i słoneczne
∙ uchylna podstawka
∙ zgodny z wymaganiami UE
∙ wymiary: 129 x 194 x 31 mm
∙ dożywotnia gwarancja

PAPIER FOTO A4
∙ papiery fotograficzne przeznaczone do drukarek atramentowych
∙ idealne wydruki fotograficzne w naturalnych kolorach
∙ idealna ostrość i kontrast, maksymalna rozdzielczość druku: 5760 dpi
∙ certyfikat jakości ISO 9001

KLEJE W SZTYFCIE AMOS
∙ bezbarwne i bezwonne
∙ zmywalne i niebrudzące
∙ zawierają PVP
∙ nie zawierają kwasów 
   ani rozpuszczalników
∙ przeznaczone do papieru, 
   fotografii, tektury i tkanin
∙ zgodne z normami ASTM 
   oraz CE
∙ 3 lata gwarancji

130 g A20
140 g A50
180 g A20
190 g A50
200 g A20
230 g A20

błyszczący
matowy

błyszczący
matowy

błyszczący
błyszczący

(4G130)
(4M140)
 (4G180)
(4M190)

(4PPG200)
(4G230)

E1354
E1358
E2599
E1359
E1789
E1356

35,10 zł netto/1 opak.
54,65 zł netto/1 opak.
35,35 zł netto/1 opak.
63,25 zł netto/1 opak.
37,19 zł netto/1 opak.
47,69 zł netto/1 opak.

8 g
15 g
22 g
35 g

J0060
J0061
J0062
J0063

2,44 zł netto/1 szt.
4,77 zł netto/1 szt.
6,79 zł netto/1 szt.
8,25 zł netto/1 szt.

czarny
czerwony
czerwony neonowy
fioletowy
jasnoniebieski
niebieski ciemny
pomarańczowy
pomarańczowy neonowy

H3274
H3275
H3306
H3276
H3307
H3277
H3308
H3309

45 mic.
50 mic.

170 mic.

N0975
N0968
N1453

19,68  zł netto/1 opak.
21,81 zł netto/1 opak.
51,22 zł netto/1 opak.

purpurowy
różowy
różowy neonowy
zielony
zielony neonowy
ciemnozielony
żółty
żółty neonowy

H3310
H3278
H3311
H3279
H3312
H3305
H3313
H3314

H1925 H1926 H1927 H1928

zł netto/1 szt.

5,49

zł netto/1 szt.

3,29

N1455

N1454

C425

zł netto/1 opak.

140,91

KOSZULKI NA DOKUMENTY DONAU, PP, A4
krystal, 45/50 mic., 100 szt., w pudełku
∙ wykonane z miękkiej, gładkiej folii
∙ antyelektrostatyczne138-140

316

120

28

zł netto/1 opak.

od 19,68

zł netto/1 opak.

od 35,10

DŁUGOPIS WYMAZYWALNY 
CORRETTO GR-1609
• czarny lub niebieski
• długopis z wymiennym wkładem
• wymazywanie za pomocą gumki 
   na końcu długopisu lub zatyczce
• tusz znika po podgrzaniu kartki
• długość linii pisania: 250 m
• grubość linii pisania: 0,5 mm
• tusz wodoodporny

zł netto/1 szt.

9,65

zł netto/1 szt.

5,65

czarny
niebieski blister + wkład
niebieski

H3432
H3434
H3433

5,65 zł netto/1 szt.
9,65 zł netto/1 szt.
5,65 zł netto/1 szt.

64

zł netto/1 szt.

47,48

PRZEBADANE W 
THE ART & CREATIVE 

MATERIALS INSTITUTE, 
INC. USA

WSPIERAMY PROGRAM
“PAJACYK”

zł netto/1 szt.

od 2,44

90
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DOBRA
CENA!

CIENKOPIS KULKOWY PILOT HI-TECPOINT V5
∙ obudowa w kolorze tuszu i okienkiem pozwalającym na kontrolę jego zużycia
∙ posiada  bezpieczną wentylową skuwkę z metalowym klipem
∙ możliwość pisania po każdym rodzaju papieru
∙ polecane dla osób leworęcznych
∙ posiada igłową końcówkę, dzięki której linia pisania jest bardzo precyzyjna
∙ grubość linii pisania: 0,30 mm, długość linii pisania: 1700 m

XF czarny
XF niebieski
M czarny
M niebieski
M czerwony
M zielony

H2897
H2899
H2900
H2902
H2901
H2903

zł netto/1 szt.

7,76

DŁUGOPIS ŻELOWY PILOT G-2
∙ długopis z wymiennym wkładem 
   żelowym G-2 
∙ gumowy, wygodny uchwyt
∙ wyposażony w mechanizm chowania 
   wkładu oraz specjalne zabezpieczenie 
   przed poplamieniem ubrania
∙ pisze miękko, pozostawiając gładkie 
   i równe linie, doskonale nadaje się 
   do opisywania faktur
∙ zaprojektowany według najwyższych 
   wymogów, aby zapewnić najlepszą 
   jakość pisania
∙ grubość linii pisania: 
   EXTRA FINE 0,25 mm
∙ długość linii pisania: 1300 m

czarny
czerwony
niebieski
zielony

H0287
H0289
H0288
H0290

H0389

H0390

H0391

H0392

DŁUGOPIS PAPER MATE INKJOY 100 CAP M/XF
∙ w przezroczystej, trójkątnej obudowie
∙ rewolucyjny system tuszu ULV, który sprawia, 
   że długopis wręcz płynie po papierze, jednocześnie 
  bardzo szybko wysycha, co pozwala uniknąć rozmazywania

56

zł netto/1 szt.

1,59

Kupując 1 opakowanie 

(50 szt.) długopisów 

PaperMate z gazetki 

otrzymasz piórnik GRATIS!

Kupując produkty Pilot 
z gazetki za 70 zł netto 

otrzymasz butelkę 
Coca-Coli 0,5 L

69zł netto/1 szt.

8,70

64

DŁUGOPIS WYMAZYWALNY PILOT FRIXION BALL
Niezastąpiony, wymazywalny długopis Frixion Ball. 

Jedyny, oryginalny, magiczny! 
Gości w piórnikach już od ponad 10 lat! 

czarny
czerwony
niebieski
zielony
fioletowy

H1294
H1296
H1295
H1297
H1298

H1299
H3974
H3975
H3976
H3977

lazurowy
brązowy
jasnozielony
pomarańczowy
różowy

G-2

zł netto/1 szt.

10,90



170

Dzięki odpowiedniej mineralizacji 
i zawartości sodu to optymalny 
wybór na co dzień dla każdego 

bez względu na wiek i stan zdrowia.

Kupując 8 dowolnych zgrzewek wody Żywiec Zdrój
 0,5 l otrzymasz krem do rąk + żel ochronny do rąk 

zł netto/1 zgrzewkę

19,90

353

Woda Żywiec Zdrój 0,5 l
niegazowana
mocny gaz
lekko gazowana

zg. - 12 x 0,5 l
zg. - 12 x 0,5 l
zg. - 12 x 0,5 l

P0888
P0889
P0984

196

43
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NISZCZARKA KOBRA +1 CC4

• niszczy karty plastikowe, zszywki i spinacze
• cichy silnik przystosowany do pracy ciągłej przez 24 godziny na dobę
• Eco-Friendly – pojemnik na ścinki bez konieczności stosowania worków
• ilość niszczonych kartek (A4/70 g): 14
• pojemność kosza: 38,5 L
• gwarancja: 3 lata na urządzenie, gwarancja dożywotnia na noże tnące

NISZCZARKA WALLNER AF 160 C4

• niszczy papier, karty plastikowe zszywki, małe spinacze
• ilość niszczonych kartek (A4/80 g): 10
• cichy silnik przystosowany do pracy ciągłej do 30 minut lub 
   do 60 minut przy auto podajniku
• obudowa na kółkach
• poziom bezpieczeństwa DIN 66399: P-4/T-4 
• pojemność kosza: 32 L

NISZCZARKA WALLNER XD 1012 CD

• niszczy karty plastikowe, płyty CD, zszywki
• ilość niszczonych kartek (A4/80 g): 10
• zabezpieczenie silnika przed przegrzaniem
• poziom bezpieczeństwa DIN 66399: P-4/ T-2/ E-3
• pojemność kosza: 21 L
• gwarancja: 2 lata

NISZCZARKA KOBRA HYBRID

• niszczy karty plastikowe, zszywki, spinacze
• cichy silnik przystosowany do pracy ciągłej przez 24 godziny na dobę
• diody wskazujące poziom zmagazynowanej energii elektrycznej
• ilość niszczonych kartek (A4/70 g): 9
• poziom bezpieczeństwa DIN 66399: P-4/ T-4/ E-3/ F-1
• pojemność kosza: 30 L

C1201

C1240C2025

C261

Kupując niszczarkę 
Kobra +1 CC4 

otrzymasz nerkę 
Wittchen GRATIS!

Kupując niszczarkę 
Wallner AF 160 C4 
otrzymasz zestaw 

narzędzi Bosch GRATIS!

Kupując 
niszczarkę 
Wallner XD 

1012 CD 
otrzymasz 
lokalizator 
do kluczy 

GRATIS

Kupując niszczarkę 
Kobra Hybrid 

otrzymasz portfel 
męski Wittchen 

GRATIS!

zł netto/1 szt.

1 190,00zł netto/1 szt.

1 450,00

zł netto/1 szt.

1 890,00
zł netto/1 szt.

340,00
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7912  PLN

7914  PLN

N2080
N0009
N0010
N0011
N0012
N0013
N0015
N2306

N2066
N0023
N0024
N0025
N0026
N0027
N0029
N2307

N0030
N0031
N0032
N2164
N2165
N2067
N0892
N0893

N2464
N2465
N2466
N2467

N2460
N2461
N2462
N2463

N0433
N0430
N0431
N0432

N0016
N0017
N0018
N2166
N2167
N2081
N0889
N0890

N4216
N4218
N4217
N4215
N4214
N4213

N4209
N4211
N4210
N4208
N4207
N4206

N3799 | 23,91 zł* 

N3800 | 15,73 zł* 

N3798 | 14,16 zł* 

N3797 | 25,80 zł* 

PP, A4

PP, A5

PP, A4 MAXI

PP, A4 MAXI

op. 100 szt.

op. 100 szt.

op. 50 szt.

op. 100 szt.

* zł netto/1 op.

* zł netto/1 op.

Podane ceny są cenami netto.

N4196 | 27,63 zł* 

N4200 | 34,53 zł*

N4198 | 46,04 zł*

N4202 | 86,34 zł*

N4204 | 67,91 zł*

N4197 | 27,63 zł* 

N4201 | 34,53 zł*

N4199 | 46,04 zł*

N4203 | 86,34 zł*

N4205 | 67,91 zł*

Małe

Średnie 

Średnie 

Duże

Sześcienne

1 op. 3 szt.

1 op. 3 szt.

1 op. 3 szt.

1 op. 3 szt.

1 op. 3 szt.

255 x 200 x 150 mm

360 x 265 x 100 mm

365 x 265 x 205 mm

510 x 355 x 305 mm

365 x 320 x 315 mm

N3796 | 19,51 zł* 

N3795 | 20,46 zł* 

N3794 | 37,76 zł* 

PP, A4

PP, A4 MAXI

PP, A4 MAXI

op. 50 szt.

op. 50 szt.

op. 100 szt.

PROMOCJA TRWA OD 1.09 DO 31.12.2021 R.



Kupując tablicę Nobo szklaną Impression Pro lub stalową Premium Plus 
otrzymasz butelkę termiczną Leitz Cosy 500 ml GRATIS!

Kupując 2 dowolne ramki 
ścienne Nobo Clip otrzymasz 

ramkę ścienną Nobo A4

272

Kupując gąbkę magnetyczną 
Nobo wkładki filcowe 
(10 szt.) otrzymasz

GĄBKA MAGNETYCZNA NOBO 
do tablic suchościeralnych, czarna

L0534

276zł netto/1 szt.

37,92

NOBO EVERYDAY 
BOARD CLEANER 
Płyn do czyszczenia 
tablic, 250 ml
L0536

277

zł netto/1 szt.

40,64
zł netto/1 szt.

48,62

NOBO 
BOARD RENOVATOR
Płyn do konserwacji 
tablic, 250 ml
L0537

RAMA ŚCIENNA NOBO CLIP

A4

A3

A2

L0468

L0467

L0466

126,68 zł netto/1 szt.

153,74 zł netto/1 szt.

240,58 zł netto/1 szt.

900 x 600 mm

1200 x 900 mm

1500 x 1000 mm

L0987

L0988

L0989

160,74 zł netto/1 szt.

235,42 zł netto/1 szt.

388,04 zł netto/1 szt.

TABLICA STALOWA NOBO Premium Plus

zł netto/1 szt.

od 160,74
266

TABLICA SZKLANA NOBO 
IMPRESSION PRO
45 x 45 cm

267

L1525

L1527

L1526

L1524

Kupując tablicę ogłoszeniową Nobo 
otrzymasz kubek podróżny Leitz 380 ml GRATIS!

269

TABLICA OGŁOSZENIOWA KORKOWA 
NOBO Premium Plus

900 x 600 mm

1200 x 900 mm

1500 x 1000 mm

L1541

L1542

L1543

128,26 zł netto/1 szt.

186,71 zł netto/1 szt.

272,68 zł netto/1 szt.

zł netto/1 szt.

od 128,26

zł netto/1 szt.

od 126,68

L1572

zł netto/1 szt.

50,64

Kupując 2 dowolne środki do pielęgnacji 
tablic Nobo z gazetki otrzymasz ściereczkę 
Nobo 

277

NOBO DEEPCLENE
Pianka czyszcząca
150 ml

zł netto/1 szt.

148,96



Kupując 15 ryz papieru IQ Color 
lub Color Copy otrzymasz kawę 
Lavazza Qualita Oro 250g GRATIS!

Kupując 3 kg kawy 
Espresso lub Premium 
otrzymasz filiżankę 
GRATIS!

Kupując produkty MemoBe lub Edding z gazetki za 300 zł netto otrzymasz słuchawki Esperanza

83

280

22

348

24

PAPIER KOLOROWY A4, 80 LUB 160 g/m2  

Nowoczesny papier o szerokiej palecie kolorów, doskonałej 
jednolitości barw, gwarantując bezawaryjne drukowanie. 
Polecany do druku atramentowego, laserowego i kopiowania.
Zalecany do wydruków wizytówek, certyfikatów, ulotek, zaproszeń.
Produkt pozyskiwany zgodnie z normą FSC.
Ryza zawiera 500 ark. 

KAWA 7th HEAVEN ESPRESSO 
LUB PREMIUM, 1 kg
Wysokogatunkowe kawy ziarniste 
o niepowtarzalnym smaku i aromacie. 
Wypalane metodą tradycyjną.
7th Heaven Espresso: 
70% Arabica, 30% Robusta
7th Heaven Premium: 
100% Arabica

FOLIOPISY EDDING
• idealne do opisywania i znakowania folii prezentacyjnych
• tusz trwały, wodoodporny, odporny na ścieranie i działanie 
   wody, usuwalny za pomocą dowolnego alkoholu
• praktyczny klips zapobiega toczeniu się po blacie i jest 
   idealny do przypinania markera do ubrań i innych przedmiotów
• tusz markerów nie zawierają toluenu i ksylenu

PAPIER COLOR COPY A4 / A3
Specjalistyczny papier satynowany do druku laserowego, który 
spełnia najwyższe wymagania nowoczesnych kopiarek i drukarek.
Idealna biel i doskonała jakość struktury papieru zapewniają 
optymalne nanoszenie tonera, wspaniały kolor kopii oraz stałą, 
wysoką jakość. Idealny do prezentacji, raportów sprzedaży oraz 
dokumentów biznesowych. 
Posiada ekologiczne, papierowe opakowanie.
Dostępny w gramaturach: od 90 do 350 g/m2, w formatach: A4, A3, 
SRA3 (również 400 g/m2) i folio dostępne na zamówienie.

A4   90 g/m²
A4 100 g/m²
A4 120 g/m²
A4 160 g/m²
A4 200 g/m²
A4 220 g/m²
A4 250 g/m²
A4 300 g/m²
A4 350 g/m²
A3 160 g/m²
A3 200 g/m²

E0751
E0753
E0755
E0757
E0759
E0761
E0763
E2154
E2155
E0775
E0777

41,85 zł netto/1 ryzę
46,35 zł netto/1 ryzę
29,61 zł netto/1 ryzę
40,05 zł netto/1 ryzę
49,95 zł netto/1 ryzę
54,81 zł netto/1 ryzę
31,41 zł netto/1 ryzę
40,95 zł netto/1 ryzę
47,25 zł netto/1 ryzę
78,21 zł netto/1 ryzę

100,71 zł netto/1 ryzę

60 x 40 cm
90 x 60 cm

120 x 90 cm
150 x 100 cm
200 x 100 cm
240 x 120 cm
300 x 120 cm

L1597
L1598
L1599
L1600
L1604
L1606
L1607

52,67 zł netto/1 szt.
116,26 zł netto/1 szt.
171,13 zł netto/1 szt.
248,80 zł netto/1 szt.
353,58 zł netto/1 szt.
811,31 zł netto/1 szt.

1 138,26 zł netto/1 szt.

40 x 30 cm
60 x 40 cm
90 x 60 cm

 120 x 90 cm
150 x 100 cm
200 x 100 cm

L1625
L1626
L1628
L1631
L1632
L1635

10,51 zł netto/1 szt.
13,06 zł netto/1 szt.
23,48 zł netto/1 szt.
49,64 zł netto/1 szt.

106,54 zł netto/1 szt.
150,16 zł netto/1 szt.

140 S czarny
140 S czerwony
140 S niebieski
141 F czarny
141 F czerwony

H2525
H2526
H2527
H2529
H2530

141 F niebieski
142 M czarny
142 M czerwony
142 M niebieski
143 B czarny

H2531
H2533
H2534
H2535
H2537

zł netto/1 ryzę

od 33,21

zł netto/1 szt.

88,58

zł netto/1 ryzę

od 29,61

P0952

P0953

zł netto/1 szt.

66,40

zł netto/1 szt.

5,99

TABLICA SUCHOŚCIERALNA MAGNETYCZNA MEMOBE 
biała rama aluminiowa Classic
∙ powierzchnia tablicy ze stali pokrytej lakierem
∙ o właściwościach suchościeralnych
∙ właściwości magnetyczne pozwalają na 
   zawieszanie grafik i kartek za pomocą magnesów
∙ montaż tablic w pionie lub poziomie
∙ w zestawie: półka aluminiowa o długości 30 cm,
   marker, komplet wkrętów i kołków rozporowych

TABLICA KORKOWA MEMOBE rama drewniana 
∙ z wysokiej jakości korka naturalnego 
∙ powierzchnia odporna na wielokrotne wbijanie pinezek
∙ rama wykonana z naturalnego drewna sosnowego
∙ montaż tablic w pionie lub poziomie
∙ zestaw montażowy w komplecie

zł netto/1 szt.

od 52,67

zł netto/1 szt.

od 10,51

waniliowy
kremowy
jasnożółty
łososiowy
jasnoróżowy
różowy
pistacjowy
jasnozielony
błękitny
jasnoniebieski
niebieski
jaskrawopomarańczowy
jaskrawozielony
jaskrawożółty
jaskraworóżowy
kanarkowy
żółty
słoneczny
pomarańczowy
czerwony
ceglasty
oliwkowy
ciemnozielony
zielony
ciemnoniebieski
morski
czarny
cytrynowy
złoty
stare złoto
lawendowy
szary

E1020
E1022
E1024
E1030
E1032
E1034
E1036
E1038
E1040
E1042
E1044
E1080
E1082
E1084
E1086
E1060
E1062
E1064
E1066
E1068
E1048
E1070
E1074
E1072
E1078
E1076
E2167
E1026
E1028
E1050
E1056
E1046

E1486
E1487
E1488
E1489

E1490
E1491
E1492

E1493
E1494

E1495
E1496
E1497
E1498
E1499

E1500

E1501

E1502

E1503
E1504

E1505

*zł netto/1 ryzę

58
,4

1 
zł

*

80 g/m2 160 g/m2

40
,4

1 
zł

*
36

,8
1 

zł
*

33
,2

1 
zł

*

47
,2

5 
zł

*
43

,6
5 

zł
*

40
,4

1 
zł

*


